
Prohlášení o přístupnosti 

Forma uveřejňovaných informací je v souladu s vyhláškou č. 64/2008 Sb., o formě uveřejňování informací 

souvisejících s výkonem veřejné správy prostřednictvím webových stránek pro osoby se zdravotním 

postižením (vyhláška o přístupnosti), a splňuje všechna pravidla uveřejněná v příloze této vyhlášky. 

Informace prezentované v jiných formátech 

Na tomto webu jsou některé informace dostupné v jiné než textové či hypertextové podobě. Mohou se 

vyskytnout v těchto formátech: 

PDF - pro tento formát je volně ke stažení prohlížeč Adobe Acrobat Reader. 

DOC, XLS, PPT, DOCX, XLSX, PPTX - společnost Microsoft poskytuje ke svým produktům řady Office volně ke 

stažení prohlížeče (DOC, XLS, PPT), (DOCX, XLSX, PPTX). 

ZIP - některé dokumenty mohou být z důvodu velikosti komprimovány. Na internetu je velké množství 

programů, které dokážou tento formát dekomprimovat. 

Kontakt na správce webu 
Vaše náměty, postřehy či informace o problémech se zobrazováním těchto stránek prosím zasílejte na 

adresu galerie@litomysl.cz. 

Prohlášení o použití cookies 
Tyto webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies.  

 Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé datové soubory, díky kterým si navštívené webové stránky pamatují vaše úkony a 

nastavení, které jste na nich provedli, takže tyto údaje nemusíte zadávat opakovaně. Cookies nepředstavují 

nebezpečí, mají však význam pro ochranu soukromí. Cookies nelze použít pro zjištění totožnosti 

návštěvníků stránek ani ke zneužití přihlašovacích údajů. 

Jaké cookies používáme? 

Pro účel fungování webových stránek. Takové technické cookies jsou nezbytné, aby stránky fungovali tak, 

jak mají a jejich ukládání k vám do zařízení je naším oprávněným zájmem. 

Pro účel měření návštěvnosti webu a vytváření statistik týkajících se návštěvnosti a chování návštěvníků na 

webu jsou posuzovány v podobě hromadného celku a anonymizované podobě (jako náš oprávněný zájem) 

nebo pseudonymizované podobě při které dochází ke zpracování osobních údajů a která umožňuje 

identifikaci jednotlivce jen při vynaložení značného a odborného úsilí. Zpracování těchto sledovacích 

cookies může probíhat jen s vaším souhlasem.  

Souhlas s ukládáním cookies 

Většina prohlížečů cookies automaticky akceptuje, pokud není prohlížeč nastaven jinak. Používáním těchto 

webových stránek souhlasíte s ukládáním souborů cookies. Použití cookies můžete omezit nebo zablokovat 

v nastavení svého webového prohlížeče. Informace o nastavení konkrétního prohlížeče naleznete na 

uvedených adresách: 

Internet Explorer: windows.microsoft.com 

Google Chrome: support.google.com 

Mozilla Firefox: support.mozilla.org 

http://windows.microsoft.com/
http://support.google.com/
http://support.mozilla.org/


Opera: help.opera.com 

Safari: support.apple.com 

Kontakt na správce webu 

Chcete-li získat podrobnější informace o tom, jakým způsobem zpracováváme Vaše osobní údaje nebo 

uplatnit svá práva, obraťte se na našeho pověřeného pracovníka. 

Městská galerie Litomyšl 

galerie@litomysl.cz 

+420 461 614 765 

 

http://help.opera.com/
http://support.apple.com/
mailto:galerie@litomysl.cz

